Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

De sanguine Christi

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

condiciones accipet aut vii annis venat tibi fa-
 milis regno tuo aut tuis mensibus fuges ad
 uersarios tuos aut tuis diebus fiet pestilentia in
 populo Et ait si famem eligo pauperum erit suppletum
 Si victoriam hostium suppletum erit exercitus
 et melius est eligam pro plaga quam mune melius
 et munda et Misit dominus pestilentiam demane
 usque ad horam prandii et mortui sunt de populo
 exercitus usque in milia virosque et ita

Nota quod sanguis christi est pro peccatoribus et remedium pe-
 nitentibus et refugium pugnantibus et pro sidium labo-
 rantibus et auxilium quod primo est sanguis christi est pro
 rebus et remedium inducit enim peccatores ad dolorem
 contritionis ad ruborem confessionis et ad laborem
 satisfactionis et ad dolorem contritionis primo
 inducit et non tantum cito et mendum et melius
 Et iohannes baptista peccentia agite apertis vultus app-
 roquinabit enim regnum celorum Secundo red uat nos
 ad quidorem confessionis Unde iob terra id est
 peccator ne apertis sanguinem patrum tuum pro quo sang-
 uis meus effusus est Vere si peccator apertis patrum suum
 sanguis christi reuelabit illud scilicet in iudicio Tertio
 ammonat nos ad laborem satisfactionis et eius enim
 videns filium dei propter suum morem et flagellari
 veniat propter propter appropinquari in labore prope de-
 tio est sanguis christi penitentibus et refugium ne
 scilicet labentur et desolatione id est desolationem
 Tertio est in pugnantibus et pro sidium et hoc prope tera
 auat enim ad egrediendum et fortat ad sustinendum
 et roborat ad triumphandum prope primo dicitur ani-
 mat ad egrediendum Petrus christi in carne passus
 et nos eadem cogitatione remanent Est enim
 naturale in homine ut aspectu sanguinis det audacia
 pugnantibus Secundo fortat ad sustinendum habet
 Rogate enim qui talem id est tam collem et tam
 crudelem aduersus semetipsum non aduersus fratrem
 suum apertis sustinuit et exiret de morte eterna
 Erat quaedam mulier quae sepe confitebatur si non plene

Sanguine

De plussione dya